Prekės pavadinimas 

Numatomų pirkti 

prekių kiekis 

vienetais 

Vieneto įkainis 

EUR 

Iš viso bendra 

pasiūlymo kaina 

be PVM EUR 

100 eurų nominalios vertės 

dovanų kuponas (čekis) 
230 

95,00 21 850,00 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 21 850 EUR (dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni 

šimtai penkiasdešimt eurų). 

Pastaba: 

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą 

- jeigu pateikta informacija skaičiais ir žodžiais nesutampa, laikoma, kad teisinga informacija yra ta, kuri pateikta